
AREA RISORSE UMANE

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB
UFFICIO RECLUTAMENTO,FORMAZIONEE RELAZIONI SINDACAU

Decreto n. \B0
Anno 2025

CONSIDERATO

IL DIRETTORE GENERALE
lo Statuto dell'Università di Cassino e del Lazio Meridionale;
il Decreto Legislativo 3 febbraio 1993, n. 29, recante norme sulla elezione ed il
funzionamento degli organismi di rappresentanza sindacale unitaria del personale e
s.m.i.;
l'accordo collettivo quadro del 7 agosto 1998 per la costituzione delle RSU e relativo
regolamento elettorale;
che, ai sensi dell' art. 16 deIl'Accordo collettivo quadro del 12 aprile 2022, con il
Protocollo sottoscritto in data 20 novembre 2024, è stato definito il calendario delle
votazioni per il rinnovo delle Rappresentanze sindacali unitarie (RSU), che si terranno
nei giorni 14,15 e 16 aprile 2025, con la tempistica e gli adempimenti delle procedure
elettorali;
la circolare n. 1/2025 del 16 gennaio 2025, prot. N. 553, con la quale l'A.R.A.N. ha
fornito chiarimenti circa lo svolgimento delle elezioni;
l'art. 8 della citata circolare, che prevede la costituzione della Commissione Elettorale
composta da dipendenti designati dalle associazioni sindacali;
le designazioni pervenute;

VISTO
VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTE

DECRETA
È costituita la Commissione Elettorale per le elezioni delle RSU che risulta così composta:

• Antonio DI ROSA
• Gaetano MARTINI
• Franco MARROCCO

I compiti della Commissione Elettorale sono quelli previsti dall' Accordo richiamato nelle premesse.

Il presente decreto sarà acquisito nell'apposito registro della raccolta ufficiale di questo Ateneo e
pubblicato, nel rispetto dei dati sulla privacy, con immediatezza nell'apposita sottosezione di
riferimento del portale "Amministrazione trasparente".

Cassino, 2

Il Respo({:a.ob,.IJedell' Ufficio
(dott.ssa'ç.Rlrizia Del Greco)

l.' ''- ---:::::::>

Viale dell'Università - 03043 Cassino (FR)
Centralino 07762991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 8053 7274 3700 0001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0005954 del 21/02/2025 -  Ufficio reclutamento P.T.A., Formazione e Relazioni Sindacali


